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LISTA OSOB, KTORE UZYSKALY POZYTYWNY WYNIK
Z EGZAMINU WSTEPNEGO NA APLIKACJE NOTARIALNA,
PRZEPROWADZONEGO W DNIU 27 WRZESNIA 2014 R.
W POSZCZEGOLNYCH KOMISJACH EGZAMINACYJNYCH

Komisja Egzaminacyjna ds. aplikacji notarialnej

Nazwisko i imie

Brzostkowski Marek
Czapla Paulina
Czerwionka Alicja
Etynkowska Eliza Anna
Ewald Artur
Gornowicz Dagmara
Grabowska Katarzyna
Gruszecki Przemystaw
Gumanski Michat
Handziuk Aleksandra
Hotowacz Andrzej
Idec Ewelina

Janicki Wojciech
Kaczanowska Joanna
Kotodziej Magdalena
Konczak Ewelina
Kotuk Izabela

Kozak Milena
Koziarska Joanna
Krzyzewska Anna
Kupisz Marcin
Kurszewska Monika
Lisiecki Michat
tapinska lwona

Mital Aleksandra
Mrowinska Joanna
Mréz Julita
Poradowska Ewelina
Roszczyniata Dawid
Siedlaczek Joanna
Skowronska Paulina
Szacitowski Robert
Szefler Joanna
Szlaszko Marta
Sliwinska Marta Anna
Wasak Stanistaw
Waszak Sara
Wisniewska Joanna
Wojtach Matgorzata
Yusufali Roksana
Zawadzka Barbara
Ztotkowski Piotr tukasz

z siedzibg w Gdansku

Imiona rodzicow

Henryk, Alicja

Piotr, lwona
Janusz, Mariola
Zdzistaw, Matgorzata
Andrzej, Beata
Mariusz, Bernadeta
Mirostaw, Dorota
Jan, Gabriela
Ryszard, I1zabela
Andrzej, Joanna
Stefan, Barbara
Krzysztof, Anna
Waldemar, Barbara
Zbigniew, Matgorzata
Ryszard, tucja
Radostaw, Lucyna
Adam, Alicja
Andrzej, Aleksandra
Witold, Anna
Pawet, Krystyna
Dariusz, Anna
Maciej, Grazyna
Roman, Mirostawa
Cezary, Krystyna
Henryk, Ewa

Jerzy, Dalia
Cezary, Wiestawa
Dariusz, Barbara
Mirostaw, Renata
Grzegorz, Jadwiga
Mariusz, Renata
Jarostaw, Celina
Andrzej, Stanistawa
Grzegorz, Ewa
Jan, lwona

Adam, Katarzyna
Tadeusz, Halina
Piotr, I1zabela
Mirostaw, Joanna
Asgarali, Matgorzata
Jerzy, Danuta
Janusz, Barbara
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Komisja Egzaminacyjna ds. aplikacji notarialnej

Nazwisko i imie

Basciuk Tomasz
Bochynska Adrianna
Buchacz Maciej
Domian Ewa

Gawron Sandra
Gotebiewska Joanna
Hacik Karolina
Humenhczyk Radostaw
Karasiak Marcin
Kasperczyk Aleksandra
Kadziotka Magdalena
Kowalczyk Joanna
Koziot Damian

Lipski Szymon
Machalica Sabina
Mikler Michat
Niedziatkowska Marta
Sokota Katarzyna
Sroka Katarzyna
Tkocz Wojciech
Tomasik Magdalena
Wengerska Aleksandra
Wigk Maciej

Witt Jakub

Zymetka Mitosz

z siedzibg w Katowicach

Imiona rodzicéw

Mirostaw, Radostawa
Jarostaw, Sylwia
Piotr, Jadwiga
Stanistaw, Grazyna
Damian, Janina
Tadeusz, Marzena
Krzysztof, Aldona
Zbigniew, Aneta
Janusz, lwona
Norbert, Genowefa
Andrzej, Elzbieta
Janusz, Zofia
Wiestaw, Jolanta
Edward, Halina
Dariusz, Marzena
Jerzy, Jadwiga
Wojciech, Ewa
Jan, Kazimiera
Edward, Mirostawa
Michat, Renata
Andrzej, Katarzyna
Stanistaw, Urszula
Zbigniew, Iwona
Norbert, Krystyna
Tadeusz, Wiestawa

Komisja Egzaminacyjna ds. aplikacji notarialnej

Nazwisko i imie

Bata Matgorzata
Batamucka Marcelina
Baranski Konrad
Bachor Ewa
Bednarska Judyta
Bednarz Pawet
Borzecki Oskar
Bujak-Charchut Ewelina
Bujakowski Michat
Celarek Marcin
Czarnota Anna
Dados Katarzyna
Dubanosow Dagmara
Dudus$ Kinga

Fiotek Katarzyna
Gadacz Anita

z siedzibg w Krakowie

Imiona rodzicow

Stanistaw, Paulina
Krzysztof, Matgorzata
Mieczystaw, Marietta
Tadeusz, Matgorzata
Piotr, Wioletta
Stanistaw, Janina
Tomasz, Matgorzata
Bolestaw, Bronistawa
Zbigniew, Elzbieta
Wiestaw, Krystyna
Andrzej, Urszula
Roman, Beata
Krzysztof, Danuta
Leszek, Halina
Bogustaw, Lucyna
Benedykt, Halina



17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

Grabalska Matgorzata
Gralec Aleksandra
Grygierzec Rafat

Grzegorczyk Agnieszka

Habowski Przemystaw
Janus Katarzyna
Jurus Jolanta
Kedzierski Pawet
Kolber Anna
Kopczynska Anna
Krajewski Ryszard
Krawiec-Betka Milena
Kretkowska Daria
Krol Ewelina

Kulka Anna

Kulpa Agnieszka
Kurcz Agnieszka
Lachendro Joanna
Leyko Dawid
takoma Katarzyna
Mastalerz Paulina
Michatka Piotr
Morawska Marta
Musiat Pawet
Myszkowska Karolina
Niemiec Mateusz
Nitek Edyta

Nowak Anna

Obrzut Magdalena
Olejnik Anna
Ostrowska Anna
Paliga Aleksandra
Pasiut Joanna
Pietras Magdalena
Piotrowska Gabriela
Predki Anna

Prokop Kamil
Przystasz Joanna
Radyk Matgorzata
Rembiasz Kinga
Roso6t Mateusz
Rysak-Trepa Anna
Saczuk Magdalena
Siekieryn Karolina
Siodtak Dariusz
Skalak Anna
Skoczen Mariola
Smolinska Matgorzata
Smuczek Magdalena
Solecka Anna
Sowinski Michat
Stanik Monika

Marek, Ewa
Zbigniew, Anna
Andrzej, Lucyna
Jacek, Jolanta
Pawet, Wioletta
Jozef, Urszula
Jacenty, Maria
Wiestaw, Elzbieta
Mieczystaw, Zofia
Wojciech, Jolanta
Ryszard, Aleksandra
Stanistaw, Jadwiga
Ireneusz, Barbara
Jerzy, Halina

Jozef, Maria
Wactaw, Krystyna
Piotr, Ewa

Marek, Renata
Wiestaw, Renata
Stanistaw, Matgorzata
Adam, llona

Jozef, Jozefa
Pawet, Ewa
Wiestaw, Anna
Antoni, Katarzyna
Stawomir, Krystyna
Ryszard, Maria
Andrzej, Maria
Kazimierz, Bernadeta
Zbigniew, Halina
Wiodzimierz, Barbara
Janusz, Jolanta
Wiodzimierz, Danuta
Bogustaw, Maria
Pawet, Alicja
Mieczystaw, Danuta
Ryszard, Beata
Marian, Jolanta
Stanistaw, Bozena
Pawel, Renata
Zbigniew, Maria
Karol, Danuta
Marek, Matgorzata
Aleksander, Anna
Jan, Jadwiga
Krzysztof, Janina
Andrzej, Anna
Dariusz, Jolanta
Tomasz, Lucyna
Wiestaw, Maria
Andrzej, Barbara
Jan, Zofia



69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
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Stepien Caroline

Stra$ Justyna

Szybiak Joanna
Tokarczyk Joanna
Trebacz Marzena

Turek Barbara

Tyrka Jakub
Warczykowska Agnieszka
Wjtowicz Dariusz
Ziomek Bartosz

Lucjan, Matgorzata
Czestaw, Elzbieta
Kazimierz, Czestawa
Jan, Aleksandra
Franciszek, Jadwiga
Jan, Bozena
Andrzej, Joanna
Piotr, Maria

Jozef, Anna

Adam, Beata

Komisja Egzaminacyjna ds. aplikacji notarialnej

Nazwisko i imie

Antkowiak Anna
Bajzert Izabela
Bargiet Michat Kamil

Bartosiewicz Maria Matgorzata
Bednarski Dominik Krzysztof

Bieda Anna Maria
Bieryto lwona
Bogusiewicz tukasz
Bokun Marta
Borkowska Magdalena

Bugajna-Skrzypczak Martyna

Charkiewicz Joanna
Choinska Maja
Czerepaniak Matgorzata
Czernikiewicz Joanna
Debska Klaudia

Felkel Oliwia

Gad Ewelina Patrycja
Grecki Krzysztof
Herfort Eliza

Herman Beata
Jaworska Hanna
Juszczyk Lidia
Kaczmarek Paulina Julia
Kaik Natalia

Kaminski Zygmunt
Kazmierska Katarzyna
Kita Hanna

Kotacz Kinga

Kopala Anna Maria
Kozak Joanna Maria
Krajewska Katarzyna
Krélikowska Ewa

t omzynska Katarzyna

Mastowska Agnieszka Beata

Michalska Marta
Miller-Suska Anna

z siedzibg w Poznaniu

Imiona rodzicow

Stawomir, Irena
Zdzistaw, Teresa
Jacek, Beata
Romuald, Barbara
Wiestaw, Grazyna
Andrzej, Grazyna
Sylwester, Elzbieta
Pawel, Regina
Henryk, Matgorzata
Jakub, Anna

Pawet, Ewa
Witodzimierz, Ewa
Arkadiusz, Beata
Michat, Elzbieta
Adam, Matgorzata
Andrzej, Anetta
Janusz, Joanna
Krzysztof, Zofia
Mariusz, Jolanta
Tadeusz, Matgorzata
Jan, Maria
Krzysztof, Magdalena
Stanistaw, Wiadystawa
Witodzimierz, Janina
Andrzej, Jadwiga
Zygmunt, Irena
Piotr, Elzbieta
Jarostaw, Zofia
Wiadystaw, Maria
Edward, Dorota
Mieczystaw, Adriana
Wiodzimierz, Anna
Piotr, Matgorzata
Zbigniew, Marzenna
Andrzej, Ewa
Andrzej, Krystyna
Jerzy, Mirostawa



38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
S57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
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Mioduszewska Sara
Miszel Witold
Mtynkowiak Natalia
Mroczek Maja
Nakonieczna Sylwia
Nowinska Magdalena Monika
Nykiel Aleksandra
Ostalczyk Wioleta
Ostrowski Michat
Ostrycharz Nina Monika
Pachnik Paulina
Piecewicz Marek
Piechowiak Agata
Pieczykolan Magdalena
Podkowa Daria
Podmokty Marcin
Poturalska Marta
Pozarycka Elzbieta
Prinke Agata
Raczkowska Paula
Romanowska Sandra
Sadowska Justyna
Sokoét Olga

Stoltman Natalia
Strzyzewska Barbara Katarzyna
Stuta Konrad Emiliusz
Szczygielski Michat
Sztukowska Katarzyna
Tomczak Marcin
Waszek Tadeusz
Wilamowski Wojciech
Witkowska Katarzyna
Zaborowska Beata
Zawadzka Edyta
Zabicka Iga

Zygawska Agnieszka Ewa

Tadeusz, Irena
Waldemar, Stawa
Grzegorz, Krystyna
Marek, Anna

Piotr, Ewa
Wiestaw, Jolanta
Jerzy, Grazyna
Cezary, Marzena
Marek, Matgorzata
Wiodzimierz, Marita
Bogdan, Beata
Zenon, Jadwiga
Ryszard, Barbara
Lestaw, Anna
Wiadystaw, Jadwiga
Jerzy, Katarzyna
Tomasz, Marzena
Jacek, Eugenia
Andrzej, Danuta
Dariusz, Joanna
Krzysztof, Jolanta
Stawomir, Grazyna
Konrad, Izabela
Ireneusz, Bozena
Wojciech, Anna
Leszek, Elzbieta
Krzysztof, Danuta
Jerzy, Maria
Andrzej, Ewa
Jozef, Natalia
Mariusz, Agnieszka
Jerzy, Beata
Krzysztof, Grazyna
Jerzy, Aniela

Karol, Lubomita
Janusz, Halina

Komisja Egzaminacyjna ds. aplikacji notarialnej
z siedzibg w Warszawie

Nazwisko i imie

Abass Ali Zine

Bakun Artur

Bielecki Adam
Bochniak Paulina
Cichal Agnieszka
Czerwinska Matgorzata
Daniluk Matgorzata
Dolinska Katarzyna
Drabik Diana

Duchnik Anna
Fidziukiewicz Katarzyna

Imiona rodzicow

Kefahh, Agnieszka
Jarostaw, Elzbieta
Krzysztof, Adela
Marek, Wanda
Zygfryd, Anna
Andrzej, Krystyna
Jozef, Bozena
Stawomir, Alicja
Wiestaw, Regina
Cezary, Elzbieta
Roman, Mirostawa



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

Galimska Katarzyna
Golba Barbara
Goérska Magdalena
Grelus Michat
Gumuta Aneta
Gwiazda Stawomir
Hawryluk Marlena
Herbus Katarzyna
Jaworowska-Gorska Monika
Jezierska Magdalena
Jozwiak Damian
Kawecka Karolina
Kiljanczyk Barbara
Klimowicz Joanna
Ktoczko Wioleta
Kotodziejek Aleksandra
Korbas Dominik
Kosmalska Wioletta
Kostrubiec Sebastian
Kowalik Ewa
Krajewski Stanistaw
Krasocka Joanna
Kuznicka Beata
Leliwa Marlena
Leonarska Matgorzata
Lewandowska Paulina
Lewkowicz Pawet
Lisowska Agnieszka
teska Katarzyna
tukasiewicz Agnieszka
Maksymiuk Damian
Malena Joanna
Matecka Aleksandra
Mankowska Elzbieta
Mazan Jan

Milcarz Jacek

Mitek Anita

Nowak Monika
Ortowski Michat
Osinski Janusz
Ostrek Klaudia
Pajewska Matgorzata
Pakuta Monika
Paszkiewicz-Tamborek Beata
Paszkowska Dorota
Pergot Aleksandra
Petrow Magdalena
Petlicka Anna

Pietrzyk Magdalena
Piotrowska Marta
Podlejski Pawet
Przezdziecki Marek

Witodzimierz, Anna
Wojciech, Urszula
Wiestaw, Teresa
Jarostaw, Jolanta
Artur, Ewa
Zdzistaw, Daniela
Marek, Beata
Zdzistaw, Stawomira
Ireneusz, Ewa
Marek, Barbara
Zbigniew, Magdalena
Lestaw, Renata
Tadeusz, Jolanta
Jerzy, Danuta

Jan, Grazyna
Mirostaw, Anna
Janusz, Jolanta
Wiestaw, Danuta
Janusz, Wiestawa
Stanistaw, Alicja
Jerzy, Maria

Jozef, Ewa

Jozef, Celina

Jan, Barbara
Stanistaw, Danuta
Dariusz, Hanna
Jarostaw, Anna
Stawomir, Marzena
Zdzistaw, Alicja
Arkadiusz, Urszula
Jan, Dorota
Eugeniusz, Halina
Robert, Jolanta
Bogdan, Marianna
Andrzej, Maria
Kazimierz, Bozenna
Sylwester, Anna
Wiestaw, Grazyna
Ryszard, Matgorzata
Stanistaw, Sabina
Stawomir, Renata
Tadeusz, Albina
Dariusz, Mirostawa
Karol, Krystyna
Dariusz, Katarzyna
Ryszard, Mirostawa
Walentin, Jolanta
Kazimierz, Zofia
Stawomir, Monika
Jerzy, Elzbieta
Ludwik, Grazyna
Stanistaw, Jozefa



64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
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Przywecka Justyna
Pyziak Rafat
Rafatkowska Agnieszka
Reczajska Katarzyna
Rossman Katarzyna
Rudnik Kornelia
Siewierska Magdalena
Sktodowska Marta
Skoczylas Jakub
Sochal-Grochowska Matgorzata
Sodel Tomasz
Sokalska Magdalena
Sokotowska Monika
Stolarczyk Agnieszka
Supinska Anna
Szkurtatowicz Jakub
Szokalewicz Tomasz
Szostak Piotr

Sledz Katarzyna
Sliwinska Matgorzata
Terlecka Justyna
Tomczak Ewelina
Tyra Konrad
Walczewska Patrycja
Wardak Dorota
Wasilewski Cezary
Wasilewski Marek
Winiarska Matgorzata
Wtodarczyk Aleksandra
Wojcicki Pawet
Zaczynska Paulina
Zakrzewska Katarzyna
Zawadzka Daria
Zyskowska Magdalena
Zaba Aleksandra

Andrzej, Matgorzata
Janusz, Mariola
Zbigniew, Jolanta
Dariusz, Dorota
Bogdan, Elzbieta
Leszek, Anna
Arkadiusz, Ewa
Wiestaw, Matgorzata
Maciej, Elzbieta
Hieronim, Danuta
Lucjan, Teresa
Dariusz, Hanna
Waldemar, Irena
Wiestaw, Czestawa
Zbigniew, Grazyna
Piotr, Barbara
Zbigniew, Helena
Marek, Joanna
Marek, Halina
Lestaw, Danuta
Waldemar, Grazyna
Zbigniew, Barbara
Jerzy, Urszula
Zbigniew, Elzbieta
Zbigniew, Jadwiga
Janusz, Agnieszka
Andrzej, Bogustawa
Stawomir, Alina
Arkadiusz, Marzenna
Witold, Jolanta
Ryszard, Maria
Romuald, Barbara
Zenon, Barbara
Bogustaw, Barbara
Stawomir, Renata

Komisja Egzaminacyjna ds. aplikacji notarialnej
z siedzibg we Wroclawiu

Nazwisko i imi¢

Brzezon Zofia
Bucka Katarzyna
Bury Sylwia
Chojnacka Anna
Chyl Andrzej
Czarnik Julia
Grabowska Jolanta
Grygiel Beata
Kalbrun Dagmara
Karwat Tomasz
Katarzynski Bartosz

Imiona rodzicow

Czestaw, Maria
Stanistaw, Barbara
Jan, Dorota
Edward, Irena
Jan, Jozefa
Jacek, Jolanta
Stanistaw, Ewa
Andrzej, Mariola
Andrzej, Elzbieta
Kazimierz, Jolanta
Grzegorz, Barbara



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

Kmiecik Katarzyna
Kobluk Jakub
Kowalski Mateusz
Kurspiot Michaela
Kuzebska Anna
Legie¢ Dorota
Ligocka Ewelina
Matecki Witold
Matochwiej Ewelina
Marek Agnieszka
Michalewicz Agata Marta
Mieszkalska Malwina
Monka Urszula
Napierata Halina
Orschulok Joanna
Pelc Justyna
Plesnierowicz-Niespodziewany Agata
Proskornicka Natalia
Rymsza Zaneta
Spaleniak Angelika
Szubert Paulina
Swietach Aleksandra
Trybka Wiktor

Stefan, Teresa
Lech, Beata
Mariusz, Ewa
Waldemar, Klaudia
Artur, Dorota
Krzysztof, Renata
Ireneusz, Henryka
Wojciech, Barbara
Romuald, Halina
Janusz, Dorota
Maciej, Barbara
Leszek, Matgorzata
Edward, Teresa
Edward, Antonina
Jan, Krystyna
Mieczystaw, Jolanta
Zdzistaw, Czestawa
Marek, Bogustawa
Dariusz, Marzena
Janusz, Ewa
Krzysztof, Agnieszka
Zbigniew, Marzena
Andrzej, Magdalena



